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Ärende 15. Inriktningsbeslut gällande Nya Huddingehallen  

Tilläggsyrkande: 
Förvaltningen får i uppdrag att i samband med det fortsatta arbetet med Huddingehallen utreda 
möjligheten för ytterligare utrymmen för spontanaktiviteter att beläggas i eller vid fastigheten. 

 

Motivering 
Huddinge tillväxt ökar behovet av fritids- och idrottsaktiviteter. Det är positivt att lokalytan för 
aktiviteter ökar med den nya Huddingehallen. Däremot råder det en stor brist på utrymmen för 
spontanaktiviteter, för stora som små, i Huddinge. För de som vill hitta på något kul är den främsta 
destinationen ofta den närmaste pendeltågsstationen, för att åka till en annan kommun med ett 
bättre utbud.  

Området där Huddingehallen kommer att placeras är en naturlig mötesplats, som är lättillgänglig för 
stora delar av kommunen. Att förlägga ytterligare aktiviteter med annan inriktning än idrott i 
närheten skulle vara fördelaktigt, dels för att locka en bredare målgrupp, men även för att dessa 
aktiviteter kan agera inkörsport till aktiviteterna som utförs i den nya hallen. 

Utredningen bör ha en bred utgångspunkt gällande vilka aktiviteter som skulle kunna vara passande, 
men bowling skulle kunna vara en typisk aktivitet som lämpar sig i anslutning till simhall och 
ungdomscentrerad verksamhet. 

Det ska samtidigt konstateras att kostnadskalkylen för den nya hallen har stigit under det nuvarande 
arbetets gång, främst till följd av ökade räntekostnader. Det är viktigt att kommunen inte har 
överambitiösa planer som drabbar skattebetalarna. Men det är också en anledning till varför det är 
viktigt att vi tar ett brett tag, för att på sikt kunna spara kostnader på samlokalisering, markarbeten 
med mera. Att i ett senare skede inse att vi behöver göra något åt bristen på aktiviteter och då inte 
ha förberett för smidig utbyggnad eller kompletterande byggnation kommer att bli dyrt. 
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